

**(La Repubblica - M.Pinci) Odnowienie umowy Zaniolo przesuwają się. Zostało zamrożone do lata, tak zdecydowano, mimo obietnicy dyrektora sportowego Monchiego. "Biorąc pod uwagę wydajność odnowienie jego umowy będzie pierwszym z którym się zmierzymy po zakończeniu mercato", powiedział hiszpański dyrektor sportowy dla Gazzetta dello Sport. Zapowiedź, lub przynajmniej cel, który okazał się nieco lekkomyślny: aby podpisać kontrakt muszą zgodzić się obydwie strony i w tej chwili agent Zaniolo zdecydował się odroczyć rozmowy.**

Powód jest prosty: trequantista, którego Di Francesco widzi w roli mezzali eksplodował w ostatnich tygodniach, musi nadal odnaleźć regularność. I ci, którzy go reprezentują wolą poczekać rozsądnie, aby sprawdzić jakie będą perspektywy chłopaka. Podstawa wyjściowa jest jedna: Nicolo wybrał Romę, czuje się tu świetnie, kocha miasto i drużynę, jednym z przyjaciół zwierzył się "nie chcę stąd nigdy odchodzić". Jednak agent Claudio Vigorelli musi oczywiście pracować, aby chłopak uzyskał maksimum i pierwsze wstępne rozmowy z Romą mówią o odległych stanowiskach. 1,5 mln euro, które wydawało się podstawowym żądaniem już nie wystarczy. Przede wszystkim dlatego, że inni młodzi w kadrze - czytaj Kluivert - zarabiają znaczące kwoty, około 2 mln euro. To argument, który wywołał już problemy wokół innego złotego chłopaka, Turka Undera: również w jego przypadku skomplikowała się kwestia odnowienia kontraktu po tym jak przyszedł Holender. Ponadto w przypadku Zaniolo robią już ruchy największe kluby Europy: przede wszystkim Juventus, gdyż Paratici pozostawił pisemne ślady realnego zainteresowania z wyceną 40 mln euro za chłopak dorastającego w Spezii.

Ostatnim młodym graczem, który eksploduje w kolejności czasowej może być jednak ktoś inny. Rick Karsdorp przekonał do siebie przeciwko Milanowi. Sekret eksplozji formy: rozmowa z Di Francesco, który kilka godzin po meczu starał się obdarzyć go słowami szacunku. Powiedział mu, że będzie na niego stawiał, że widział, że ciężko pracuje i gra spokojnie. Zaufanie zostało opłacone przez Holendra w faktach.

Autor: abruzzo